关于市十七届人大二次会议第254号建议协办意见的函
市环保局：

市人大十七届二次会议第254号建议《关于全面提升生态文明水平，助力美丽幸福慈溪建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

针对龙山龙山滨海新城建设范围内5家畜禽养殖场问题，我局将继续积极配合滨海经济开发区和龙山镇协助做好有关养殖场的关闭工作，重点抓好以下三方面工作：

1、加强关闭过渡期内养殖场的监管工作，不定期开展市级抽查、督查，保持高压态势，督促养殖场切实承担起畜禽养殖污染防治职责，确保相关治污设施正常运行，对检查、巡查发现的畜禽养殖环境污染行为，及时制止并向环保部门报告。

2、督促龙山镇根据《慈溪市人民政府办公室关于进一步加强畜禽养殖污染防治监管工作的通知》（慈政办发〔2016〕94号）文件要求，加强属地巡查，切实承担起辖区内畜禽养殖污染防治的监督职责。

3、继续协助滨海经济开发区和龙山镇做好养殖场的思想工作，加强与养殖场的沟通，尽可能及早解决。

                 慈溪市农业局

                                二〇一八年四月二十日

联系人：王建桥
联系电话：63976590
1